



وداع برزیلی‌ها با پله در زمین چمن ورزشگاه

صفحه ۶

شماره ۵۸۳۱ / سال ۲۵ / شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱ / ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 31 Dec 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

عصر آزادی

روزنامه‌کشیرالانتشارسراسری



نوری که هست به اهورا می‌رود

صفحه ۸

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از ضرورت رسیدگی به سکونتگاه‌های غیررسمی تبریز و تاثیر آن بر کاهش تلفات حوادث طبیعی گزارش می‌دهد؛

زندگی در جوار مرگ



عکس از: علی حامد حق دوست

یک بازارچه جدید در هر منطقه تبریز راه اندازی می‌شود؛ بازارچه‌های محلی، بستر تامین رفاه و اقتصاد محله محور



عصر آزادی: بازارچه‌های محلی به عنوان سنتی ترین نهادهای اقتصادی از دیرباز بستر و فضایی برای تعاملات متنوع اجتماعی و اقتصادی بوده‌اند و در دل خود ترسیم کننده ساز و کارهای عینی و مشهود در روابط اجتماعی شهروندان هستند، حتی اگر به مرور زمان و تحت تاثیر توسعه شهری افزایش جمعیت و تغییر الگوها و سبک زندگی، دستخوش تغییر و تحول ماهوی و بعضا کارکردی شده باشند...

تاریخچه بازی‌های تراکتور با نساجی قائم‌شهر جدالی که یک پایش همیشه مساوی است



صفحه ۲

وزیر کشور:

دشمن به دنبال لطمه زدن به اقتصاد کشور است

خوشبختانه عوامل دستگیر شدند. وزیر کشور گفت: همه این موارد نشان می‌دهد که دشمن مدام در حال تلاش بوده و از اینکه ملت ایران به ویژه مردم خوزستان به آنها پاسخی ندهد، ناراحت هستند. وحیدی با اشاره به اینکه اتفاقات خوبی در استان خوزستان صورت گرفته است، افزود: نرخ رشد در استان خوزستان از ۲۶ در سال قبل به ۵۶ در سال جاری رسیده که بسیار ارزشمند است همچنین درآمد گمرکی استان از ۴۰ هزار میلیارد به ۱۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است. وی ادامه داد: با وجود اینکه در طول یک شبانه روز حدود ۶۰ تا ۸۰ میلی متر بارندگی در اهواز داشتیم اما در عرض ۲۴ ساعت تمامی آب ها دفع شدند که اقدام مدیران استان در این زمینه قابل تقدیر است. وزیر کشور گفت: در سال جاری ۵۳ هزار میلیارد ریال بکدفعه به شهرداری ها و دهیاری های استان تزریق شد همچنین ۳۴۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای استان در نظر گرفته شد که بیشترین میزان اعتبار بین استان های کشور است. وی افزود: سال گذشته بحث کشاورزی استان به خوبی مدیریت و امسال میزان آب مناسبی برای کشت پاپیوه به کشاورزان داده شد که با وجود نبود نزولات آسمانی شاهد افزایش برداشت بودیم.



الله دیگر دانست و افزود: حاج قاسم سلیمانی زمانی که از بین ما رفت همه دیدند که فرزند تربیت یافته انقلاب اسلامی می تواند دنیا را شکفت زده کند البته شیاطین خوشحال بودند زیرا فکر می کردند که یک فرزند بزرگ را از سد راه برداشته اند. وحیدی این موضوع را نشان از حرکت درست روزه جلوی انقلاب با هدایت رهبری فرزانه و مجاهد خستگی ناپذیر دانست و گفت: در تمام دوران ها و همچنین گیر و دار معرکه های امروز کشتی انقلاب اسلامی به سلامت به جلو می رود و نباید اجازه داد که تلاش دشمن برای ایجاد یاس و ناامیدی فائق باید زیرا این موضوع برنامه طراحی شده دشمن است. وی افزود: دشمنان برای ایجاد اغتشاشات در خوزستان موفق نشدند و کار به جایی رسیده که رسانه‌های خارجی به مردم فحاشی کردند و در نهایت حادثه ترور در اهواز انجام دادند که

وزیر کشور گفت: دشمنان انقلاب پس از اینکه از تلاش برای ایجاد اغتشاش، ناامنی و نفاق در کشور به نتیجه ای نرسیدند هدف خود را معطوف لطمه زدن به اقتصاد کشور کرده اند. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در آئین تکریم و معارفه استاندار خوزستان در محل تالار شهید علی هاشمی اهواز ضمن گرامیداشت یوم الله ۹ دی افزود: ملت ما در این روز یک موقعیت تاریخی بسیار حساس یک بار دیگر عشق خود را به اسلام، مکتب اهل بیت، رهبر و آرمان‌های انقلاب اسلامی نشان داد. وی بزرگترین نقطه قوت ایران پس از اعتقاد به دانست و ادامه داد: به فرموده مقام معظم رهبری همه گره ها به دست مردم حل شدنی است و هر چا مشکلی وجود دارد در آنجا مردم حضور داشتند و این رمز موفقیت ما در همه دوران مختلف است. وزیر کشور گفت: در ایام شهادت حضرت فاطمه (س) چه جمعیت هایی به میدان آمدند در حالی که سالها قبل این چنین نبود این موضوع نشان می دهد مردم ما وقت شناس و دشمن شناس هستند و زمانی که احساس کنند به میدان آمده و توطئه های دشمن نقش بر آب می‌شود. وی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی را یک يوم

کوروش احمدی:

تعیین تکلیف نهایی «برجام» از مهم ترین چالش های سال ۲۰۲۳ است



یک کارشناس ارشد مسائل بین الملل یکی از چالش های مهم در عرصه بین الملل در سال ۲۰۲۳ را تعیین تکلیف نهایی «برجام» عنوان کرد. کوروش احمدی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که به نظر وی مهمترین اتفاق رخ داده در عرصه بین الملل در سال ۲۰۲۲ چه موضوعی بوده است، گفت بدون شک حمله نظامی روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه به مهمترین اتفاقی بود که در سال ۲۰۲۲ در عرصه بین المللی افتاد و توجه بسیاری در سطح دولت ها و نیز در سطح افکار عمومی را به خود جلب کرد. وی گفت: این تحول به گونه‌ای بود که علاوه بر انعکاس گسترده آن در سطح افکار عمومی و رسانه ها، بلافاصله در سطوح نظری و آکادمیک و مطالعاتی نیز مورد توجه پژوهشگران قرار گرفت و مقاله های پژوهشی نیز در حرم بین المللی اتفاق داشت این واقعه نتواند مورد آن نوشته شد. علاوه بر اهمیت این اتفاق از نظر تأثیری که بر یک کشور ۴۰ میلیونی گذاشت و موجب آزاره شدن میلیون ها انسان شد، وقوع این تحول در ارتش روسیه یافت، ارتشی که بزرگترین زرادخانه هسته‌ای جهان را در اختیار دارد و نیز تصور می شد که از نظر نیروهای نظامی متعارف نیز حداقل دومین

آن باشد، برقرار کند. حربه انرژی که روسیه در اختیار داشت، تصور وجود اختلاف در کمپ غرب، ناتوانی اروپا به عبور از وابستگی به گاز روسیه، ناتوانی مجموعه غرب به توافق در مورد تحریم روسیه، ضعف شدن ناتو و ... از جمله عواملی بود که فرضیه شکل گیری نظم امنیتی جدیدی را تقویت می کرد. اما مقاومت اوکراین، ناتوانی ارتش روسیه در غلبه بر ارتش اوکراین، کمک نظامی گسترده غرب به اوکراین و توافق اعضای ناتو در مورد تقویت ناتو و جذب کشورهای جدید و فرسایشی شدن جنگ از یک سو و موفقیت کشورهای غربی به توافق با هم و تلاش نسبتا موفق اروپا برای رهایی از وابستگی به نفت و گاز روسیه از سوی دیگر موجب شد تا روسیه تا این مقطع زمانی به توفیق چندانی در جنگ و نیز در روبرویی با غرب به دست نیابد. این کارشناس ارشد مسائل بین الملل در پاسخ به این سوال که به نظر وی مهم ترین چالش های پیش رو در عرصه بین الملل در سال ۲۰۲۳ چه خواهد بود؟ تصریح کرد: احتمالا در سال ۲۰۲۳ نیز ادامه جنگ اوکراین و تلاش برای برقراری آتش بس و مذاکره بین روسیه و اوکراین مهمترین و دامنه دارترین و اثرگذارترین تحول مسکو دیده شده که حکایت از درک کرملین از بی امنیتی دوره بعد از فروپاشی شوروی و خاتمه جنگ سرد را متحول کند و نظم جدیدی که خود در مرکز

واکنش وزارت خارجه به برخی مفاد ضدايراني مندرج در قانون اختیارات دفاع ملی ۲۰۲۳ آمریکا



ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: برخی مفاد ضدايراني مندرج در قانون اختیارات دفاع ملی ۲۰۲۳ آمریکا، منعکس کننده استمرار باورها و سیاست های خصمانه، تحریک آمیز و مداخله جویانه آمریکا و ترویج رویکرد ایران هراسی و فضا سازی امنیتی علیه جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت امور خارجه این اقدام ضدايراني، آمریکا را محکوم کرد و با اشاره به اینکه طرح برخی ادعاهای بی اساس در خصوص فعالیت های منطقه ای جمهوری اسلامی ایران، حاکمی از تداوم نقش مخرب و بی ثبات ساز آمریکا در منطقه خلیج فارس و غرب آسیا است، افزود: تکرار اتهامات دروغین در این قانون در زمینه برنامه هسته ای صلح آمیز ایران در شرایطی مطرح می شود که دولت آمریکا با خروج یکجانبه از برجام، مرتکب

هیچ کشور تالی نیست و آمریکا خود بیش از هر کشور دیگری دارای قراردادهای فروش و همکاری های نظامی و دفاعی در منطقه است و با استقرار پایگاه های متعدد و پر شمار نظامی در منطقه، ریسک صلح و ثبات منطقه ای را افزایش داده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده است که ساخت سلاح هسته ای در دکترین نظامی ایران جای ندارد، افزود: ایران به عنوان دولت عضو آژانس و موافق نامه جامع پادمان، به حقوق و تعهدات خود آشناست. تردیدی نیست که طرح ادعاهای بی پایه و اساس در خصوص فعالیت های صلح آمیز هسته ای جمهوری اسلامی ایران، هیچ کمکی به تلاش ها برای مشروعیت بخشی به اقدامات و تحریم های غیرقانونی و یکجانبه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران و باج خواهی از آن نمی کند و ایران ثابت کرده است که تسلیم منطق زور نخواهد شد.

اولیانوف: آلمان اهمیت مذاکرات برجامی را دست کم گرفته است



شاهد اظهارات مداخله جویانه و اقدامات غیر سازنده و غیر مسئولانه برخی از کشورها بودیم که عملا درخواست های مسالمت جویانه برخی از افسار جامعه ایران را با اقدامات نسنجیده و تحریک آمیز خود به اغتشاش و آشوب کشاندند و شرایط نامناسبی را برای افراد و دارای دیدگاه های انتقادی مسالمت آمیز بودند تغییر دادند و زمینه را برای شنیدن صدای خشونت طلبان فراهم کردند و آن ها مبنای این مداخلات را حمایت از حقوق زنان و حقوق اقلیت ها قرار دادند، در حالی که در ایران اقلیت ها موضوعیت ندارند بلکه اقوام ایرانی حضور دارند که همه بخشی از جامعه بزرگ ایران تاریخی و تمدنی هستند و اجزای اصلی جامعه بزرگ ایرانی به شمار می‌روند. او در بخش دیگری از صحبت های خود در این زمینه ادامه داد: آنهايي که از حقوق زنان در ایران صحبت

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین در صفحه شخصی خود در توئیتر به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه آلمان در خصوص از سرگیری برجام انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین روز پنجشنبه در توئیتر نوشت: وزارت خارجه آلمان گفته است که برلین دلیلی برای از سرگیری مذاکرات وین نمی بیند. ظاهرا آلمان اهمیت عدم اشاعه هسته ای و حتی خطر تشدید تنش های غیرقابل کنترل در صورت بی نتیجه ماندن مذاکرات بر سر برجام را دست کم می گیرد. کریستوفر برگر، سخنگوی وزارت خارجه آلمان روز چهارشنبه به خبرنگاران در برلین گفته بود: از دید ما، در حال حاضر هیچ الزام یا دلیلی برای از سرگیری مذاکرات هسته ای با ایران وجود ندارد. وی ادامه داد: آلمان بارها شفاف ساخته که مذاکرات در حال حاضر انجام نمی‌شود. این مقام آلمانی مدعی شد که در حال حاضر تمرکز اصلی آلمان به جای احیای برجام بر روی حمایت از ناآرامی های ایران است. ناصر کنعانی - سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، در یکی از نشست های خبری اخیرش درباره اظهارات مقامات خارجی درباره امور داخلی ایران گفته بود: متأسفانه در طول تحولات داخلی ایران

Advertisement for ATA Airlines featuring the slogan 'با عضویت در باشگاه مشتریان، آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.' and contact information for ATA AIR.ir.